? Законодз I елькое Собрана
J Мркутс!;г^в^асти

| N° ПЗ . хА7 7. л

[Дат

ГУБЕРНАТОР ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ
664027, г. Иркутск, ул. Ленина. 1 а
Телефон: (3952) 256-568, 200-015

Факс: (3952) 241-773
E-mail: mail@govirk.ru

31,05.2022 № 02-01-4890/22

на№ исх. 1320 от 04.05.2022

Председателю Законодательного
Собрания Иркутской области

А.В. Ведерникову

Уважаемый Александр Викторович!

Проект закона Иркутской области № ПЗ-994 «О внесении изменения в
часть 2 статьи 2 Закона Иркутской области «О ежемесячной доплате к пенсии
по государственному пенсионному обеспечению военнослужащим,
проходившим военную службу по призыву, ставшим инвалидами вследствие
военной травмы» (далее - проект закона), внесенный депутатами
Законодательного Собрания Иркутской области Гаськовым А.Ю.,
Егоровой Л.И., рассмотрен.

Концепция проекта закона поддерживается.
Вместе с тем, учитывая, что фактический уровень инфляции может быть

ниже прогнозируемого, как, например, в 2019 и 2021 годах, необходимо
дополнительно оценить целесообразность принятия предлагаемого проектом
закона изменения.

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН
ЭЛЕКТРОННОЙ подписью

Сертификат 1B04857F99325F7EB20B26E97536FA44
Владелец Кобзсв Игорь Иваповнч
Действителен с 16.03.2022 по 09.06.2023

С уважением,

И.И. Кобзев

О.В. Белоусова
(3952) 52-75-68

jЗаконодательное Собрание!I
Мр^тс^шлабласти

jBx. № cUs-Э f «-£_§
I Дата А / й
|на_/П ( листах, индекс;